第 44号様式

施術所開設届出事項中一部変更届

年  月  日

千葉県     保健所長 様

開設者住所（法人の場合は主たる事務所所在地）

                      〒
電話   （    ）

氏名（法人の場合は名称及び代表者職氏名）

             ㊞

 下記のとおり施術所開設届出事項中の一部を変更したのでお届けします。

記

１． 名称

２． 所在地 〒

電話   （   ）

３． 変更した理由及び変更年月日

４． 変更事項

（記入にあたっては、施術所開設届書の当該部分の様式に準じて変更前、変更後を明示すること）

添 付 書 類

１． 構造設備を変更した場合は平面図

２． 施術者にかかる変更の場合は免許証の写（原本も必要）